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Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA BELLA LUCERO PERDOMO 

REYES Y OTRO 

 

RAD: 2018-128 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100012514 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 1.025.726,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-may-2017 30-jun-2017 40 2,79 $       38.174,10 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       56.917,54 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       27.540,74 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       28.021,55 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       26.874,02 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       27.518,09 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       27.412,10 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       25.142,25 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       27.398,85 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       26.258,59 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       27.080,88 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       26.002,15 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       26.537,67 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       26.418,43 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       25.399,54 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       26.007,71 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       24.989,25 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       25.702,98 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       25.385,01 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       22.820,69 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       25.663,24 



 

  

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       24.771,28 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       25.623,49 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       24.745,64 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       25.544,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       25.596,99 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       24.771,28 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       25.186,27 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       24.399,46 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       25.053,78 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       24.868,30 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       23.623,32 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       25.106,78 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       23.963,52 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       24.099,86 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       23.232,69 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       24.007,12 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       24.232,35 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       23.527,59 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       23.967,37 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       22.873,69 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       23.132,69 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       22.947,20 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       20.989,77 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       23.066,44 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       22.194,15 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       22.814,71 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       22.065,93 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       22.761,71 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       22.841,21 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       22.040,29 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       22.629,23 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       22.142,86 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       23.132,69 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       23.397,66 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       21.899,25 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       24.470,83 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       25.002,07 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       26.113,70 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       26.156,01 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       28.193,79 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       29.425,94 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       30.130,70 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       32.605,69 



 

  

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       33.054,02 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       36.620,13 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       38.210,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       36.115,81 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       40.859,80 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       40.246,92 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       40.104,60 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       38.157,01 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       38.898,95 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       38.090,76 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       35.938,87 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       35.149,49 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       32.720,66 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       33.175,40 

01-ene-2024 24-ene-2024 24 2,92 $       23.919,93 

     

   Sub-Total 

$  3.209.603,07 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

$  3.265.447,07 

 

PAGARÉ No. 066606100009977 

CAPITAL:      

$           4.521.883,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 4.521.883,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-ago-2016 30-sep-2016 35 1,78 $                 93.816,51 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 1,83 $               254.114,75 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $               252.547,17 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $               255.238,94 

01-jul-2017 27-ago-2017 58 1,83 $               160.129,93 

     

   Sub-Total 

$            5.537.730,30 

 



 

  

 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 4.521.883,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

28-ago-2017 31-ago-2017 4 2,69 $                 16.188,34 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $               121.412,56 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $               123.532,19 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $               118.473,33 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $               121.312,70 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $               120.845,44 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $               110.838,89 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $               120.787,03 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $               115.760,20 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $               119.385,25 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $               114.629,73 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $               116.990,53 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $               116.464,86 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $               111.973,13 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $               114.654,23 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $               110.164,37 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $               113.310,85 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $               111.909,07 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $               100.604,36 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $               113.135,63 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $               109.203,47 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $               112.960,41 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $               109.090,43 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $               112.609,96 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $               112.843,59 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $               109.203,47 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $               111.032,95 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $               107.564,29 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $               110.448,88 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $               109.631,17 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $               104.142,73 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $               110.682,51 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $               105.642,49 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $               106.243,53 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $               102.420,65 



 

  

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $               105.834,67 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $               106.827,60 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $               103.720,69 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $               105.659,45 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $               100.837,99 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $               101.979,77 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $               101.162,06 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $                 92.532,80 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $               101.687,73 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $                 97.842,24 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $               100.577,98 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $                 97.277,01 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $               100.344,35 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $               100.694,80 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $                 97.163,96 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                 99.760,28 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                 97.616,15 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $               101.979,77 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $               103.147,92 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                 96.542,20 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $               107.878,94 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $               110.220,90 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $               115.121,49 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $               115.308,02 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $               124.291,49 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $               129.723,40 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $               132.830,31 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $               143.741,24 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $               145.717,68 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $               161.438,76 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $               168.447,68 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $               159.215,50 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $               180.129,21 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $               177.427,38 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $               176.799,97 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $               168.214,05 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $               171.484,88 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $               167.922,01 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $               158.435,48 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $               154.955,51 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $               144.248,07 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $               146.252,77 

01-ene-2024 24-ene-2024 24 2,92 $               105.450,31 



 

  

     

   Sub-Total 

$          14.762.267,99 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$                 55.844,00 

     

   TOTAL 

$          14.818.111,99 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 066606100012514 $  3.265.447,07 

PAGARÉ No. 066606100009977             $          14.818.111,99 

TOTAL $ 18.083.559,06 


